1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PING AN HEALTHCARE AND TECHNOLOGY COMPANY LIMITED
平安健康醫療科技有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1833）

2021年4月21日舉行的
股東週年大會的投票結果

於平安健康醫療科技有限公司（「本公司」）在2021年4月21日（星期三）下午3時30
分假座中國上海市凱濱路166號上海平安大廈B座B6-02會議室舉行的股東週年大
會（「股東週年大會」）上，日期為2021年3月18日的股東週年大會通告（「股東週年
大會通告」）所載各項建議決議案均通過投票方式進行表決。除文義另有所指外，
本公告所用詞彙與本公司日期為2021年3月18日的通函（「通函」）所界定者具相同
涵義。

於股東週年大會日期，本公司共有1,147,294,200股已發行股份，為賦予持有人權
利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對提呈的決議案的股份總數。概無任
何股東於股東週年大會上就任何建議決議案進行表決受到任何限制。概無任何股
東須根據上市規則規定於股東週年大會上就任何建議決議案放棄投票。概無任何
股份賦予其持有人權利出席股東週年大會但根據上市規則第13.40條須放棄對股
東週年大會上的任何建議決議案投贊成票。概無任何股東於通函中表明欲就股東
週年大會上的任何建議決議案投反對票或放棄投票。持有合共795,750,969股股份
（約佔已發行股份總數的69.36%）的股東親身或由受委代表出席股東週年大會。

本公司的香港證券登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會上就
點票而言的監票人。所有決議案均已獲本公司股東批准。股東週年大會上提呈的
各項決議案的投票結果如下：

2

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 省覽、考慮及採納本公司及其附屬公司截至2020年
12月31日止年度的經審計合併財務報表、本公司董事
（「董事」）會報告及本公司獨立核數師報告。

795,661,622
(99.988772%)

89,347
(0.011228%)

2a. 重選下列退任董事：

(i) 姚波先生為非執行董事。 768,358,698
(96.684374%)

26,349,553
(3.315626%)

(ii) 蔡方方女士為非執行董事。 779,561,612
(98.094063%)

15,146,639
(1.905937%)

(iii) 劉鑫先生為獨立非執行董事。 794,120,317
(99.915785%)

669,330
(0.084215%)

(iv) 周永健博士為獨立非執行董事。 790,816,055
(99.510236%)

3,892,196
(0.489764%)

2b. 授權本公司董事會（「董事會」）釐定董事薪酬。 794,111,090
(99.793921%)

1,639,879
(0.206079%)

3. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師，任期
至本公司下屆股東週年大會結束為止，並授權董事會
釐定其截至2021年12月31日止年度的薪酬。

790,948,776
(99.396521%)

4,802,193
(0.603479%)

4. (A) 授予董事一般授權以配發、發行或處置最多為本
公司已發行股份總數目20%的額外股份。

672,400,397
(84.498847%)

123,350,572
(15.501153%)

(B) 授予董事一般授權以購回不超過本公司已發行股
份總數目10%的股份。

795,108,657
(99.919282%)

642,312
(0.080718%)

(C) 擴大根據第4(A)項普通決議案授予董事的授權以
發行額外股份（相當於本公司根據第4(B)項普通
決議案購回的數目）。

671,054,909
(84.329763%)

124,696,060
(15.670237%)

附註：

上述決議案全文載於股東週年大會通告和通函內。

由於各項決議案分別獲超過50%贊成票，故該等決議案作為普通決議案已獲正式
通過。

3

承董事會命
平安健康醫療科技有限公司

方蔚豪
主席

中國，上海
2021年4月21日

於本公告日期，董事會由主席兼執行董事方蔚豪先生；非執行董事陳心穎女士、
姚波先生、蔡方方女士、林麗君女士及潘忠武先生；及獨立非執行董事湯雲為先
生、郭田勇先生、劉鑫先生及周永健博士組成。